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Anotācija Studiju projekta ietvaros studējošie veic tehnoloģiskos aprēķinus drānu ražošanai, izvēlas iekārtas,
nosaka to ražību un aprēķina nepieciešamo iekārtu skaitu ražošanas procesa nodrošināšanai.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis - attīstīt iemaņas veikt tehnoloģiskos aprēķinus, izvēlēties izejmateriālus un iekārtas
noteiktas tekstilijas izstrādei. Uzdevumi: sniegt zināšanas par izejmateriālu pamatotu izvēli;
veicināt studējošo iemaņas tekstilijas izstrādei nepieciešamo tehnisko parametru aprēķināšanā,
iekārtu izvēles pamatošanā, nepieciešamo starpproduktu pakojumu un atgāju aprēķināšanā; iekārtu
ražības aprēķināšanā un nepieciešamo iekārtu skaitu noteikšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgā darba ietvaros studējošie izstrādā tehnoloģisko projektu izvēlētās drānas ražošanai.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Pamatzināšanas dzijas ražošanas, adīšanas, aušanas vai neausto drānu tehnoloģijā.
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Drānu struktūras raksturlelumi, to noteikšana un analīze. 2 2 0 0

Drānas iekārtošanas tehniskais zīmējums un aprēķini. 6 6 0 0

Aušanas, adīšanas vai neaustās drānas tehnoloģiskā plāna izvēle. 2 2 0 0

Drānas izstrādes procesu tehnoloģisko parametru izvēle. 8 8 0 0

Iekārtu izvēle. 6 6 0 0

Pavedienu pakojumu aprēķins. 6 6 0 0

Atgāju aprēķins dažādos tehnoloģiskos procesos. 4 4 0 0

Iekārtu ražības un lietderīgā darba laika koeficienta aprēķins. 4 4 0 0

Iekārtu skaita un noslodzes aprēķins. 2 2 0 0

Kopā: 40 40 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj orientēties drānu sortimenta daudzveidībā. Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj izvēlēties drānas ražošanai nepieciešamos izejmateriālus un raksturot tos. Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj veikt drānas iekārtošanas tehniskos aprēķinus. Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj izvēlēties drānas izgatavošanas procesu tehnoloģiskos parametrus Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj aprēķināt pavedienu pakojumus. Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj izvēlēties noteiktas drānas izstrādei nepieciešmās iekārtas, aprēķināt to ražību un nepieciešamo
daudzumu.

Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Spēj pamatot atgāju daudzumu noteiktos tehnoloģiskos procesos. Patstāvīgais studiju darbs, tā prezentācija.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktisko darbu apmeklējums 10

Patstāvīgais studiju darbs 70

Studiju darba prezentācija 20

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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